CONNECTRIX ED-DCX7
企业级控制器
64 Gb/s 企业级控制器
概述
Connectrix ED-DCX7 控制器提供了一种专为实现可扩展性而构造的模块化构造块，以便适应增长和驱动大规模存储环境。
与上一代相比，ED-DCX7 控制器的延迟降低了 50%，可更大限度提高 NVMe 存储和高事务性工作负载的性能，消除 I/O
瓶颈，并让下一代存储充分发挥性能。此外，ED-DCX7 控制器为 Connectrix B 系列自主 SAN 奠定了基础。凭借自主 SAN
技术，该控制器可利用分析的强大威力和自动化带来的简易性，以优化性能、确保可靠性和简化管理。通过利用这些功能，

总机箱带宽（384 个数据速率高达 64 Gb/s 的设备端口，外加 32 个机箱间链路 [ICL]）
o ED-DCX7-8B 控制器，搭配具有 64 个 32 Gb/s 端口的刀片服务器：可实现 22.8 Tb/s 的
总机箱带宽（512 个数据速率高达 32 Gb/s 的设备端口，外加 32 个机箱间链路 [ICL]）
• ED-DCX7-4B：无阻塞体系结构
o ED-DCX7-4B 控制器，搭配具有 48 个 64 Gb/s 端口的刀片服务器：可实现 15.5 Tb/s 的
总机箱带宽（192 个数据速率高达 64 Gb/s 的设备端口，外加 16 个机箱间链路 [ICL]）
o ED-DCX7-4B 控制器，搭配具有 64 个 32 Gb/s 端口的刀片服务器：可实现 11.4 Tb/s 的
总机箱带宽（256 个数据速率高达 32Gb/s 的设备端口，外加 16 个机箱间链路 [ICL]）
每个型号都可使用 48 端口 64 Gb/s 光纤通道刀片服务器以支持（E、F、D、M、SIM 和 EX）光纤通道端口。
控制处理器 冗余（活动/待机）控制处理器模块
可扩展性 包含 239 个交换机的完整结构体系结构
认证的最大值
每个交换机 6000 个活动设备；56 个交换机，Fabric OS® (FOS) 构造中 19 个跃点；根据要求经过认证的大型
构造
光纤通道刀片服务器型号
PB-DCX7-FC6464GSW：48 个 64/32/16/10/8 Gb/s 64 Gb/s 端口的刀片服务器，全部安装 64 Gb/s 短波
SFP+ 光学器件此刀片服务器不支持 4 Gb/s 光纤通道
PB-DCX7-FC6432GSW：48 个 64/32/16/10/8 Gb/s 64 Gb/s 端口的刀片服务器，全部安装 32 Gb/s 短波
SFP+ 光学器件此刀片服务器不支持 4 Gb/s 光纤通道
PB-DCX7-FC6432GLW：48 个 64/32/16/10/8 Gb/s 64 Gb/s 端口的刀片服务器，全部安装 32 Gb/s 长波
SFP+ 光学器件此刀片服务器不支持 4 Gb/s 光纤通道
PB-DCX7-FC32-SW：48 个 32/16/10/8/4 Gb/s 端口的刀片服务器，全部安装 32 Gb/s 短波 SFP+ 光学器件
PB-DCX7-FC32-LW：48 个 32/16/10/8/4 Gb/s 端口的刀片服务器，全部安装 32 Gb/s 长波 SFP+ 光学器件
PB-DCX6-64P32G：64 个 32/16/10/8/4 Gb/s 端口的刀片服务器，一半安装 32 Gb/s 短波 QSFP 光学器件
扩展刀片服务器
PB-DCX6-SX6-SW：该扩展刀片服务器提供了光纤通道扩展（16 个 32 Gb/s 光纤通道端口）和通过 IP 网络的
IP 扩展（16 个 1 GbE/10 GbE 和 2 个 40 GbE 端口）。此刀片服务器还可以用在 ED-DCX6 控制器中。
性能

通过核心路由 (CR) 刀片服务器上的连接器实现机箱到机箱连接根据刀片服务器类型，可以为每个中继配置
以下最大数量的 QSFP，用于连接：
• 两个 CR64-4 刀片服务器之间的中继组中最多 4 个 QSFP 端口。对于包含 4 个或更少 QSFP 端口
的中继，中继中的端口必须位于每个刀片服务器上的同一端口组中。
• CR64-4 刀片服务器和 CR64-8 刀片服务器之间的中继组中最多 4 个 QSFP 端口。对于包含 4 个或
更少 QSFP 端口的中继，中继中的端口必须位于每个刀片服务器上的同一端口组中。
一个中继至少需要两个 QSFP 连接，在成对的 CR64-8 (CR64-4) 和 CR32-8 (CR32-4) 之间最多需要四个
QSFP 中继。
多机箱 ICL 端口
最多 4608 个光纤通道端口；ICL 端口（8 插槽机箱 32 个，4 插槽机箱 16 个，光学 QSFP）连接全网格拓扑
中最多 9 个机箱，或核心边缘拓扑中最多 12 个机箱
ED-DCX7-8B：每个机箱 31 Tb/s，共 384 个设备端口 + 32 个 ICL 连接（支持 128 个端口）
ED-DCX7-4B：每个机箱 15.5 Tb/s，共 192 个设备端口 + 16 个 ICL 连接（支持 64 个端口）
插槽带宽 3072 Gb/s（线速），为 PB-DCX6-64P32G 刀片服务器提供线速性能
交换机延迟
PB-DCX7-FC64 在 64 Gb/s 速率下：任意端口间的本地交换延迟为 460 ns（包括 FEC）；刀片服务器间的
直通路由延迟为 1.6 μs
PB-DCX7-FC32 在 32 Gb/s 速率下：任意端口间的本地交换延迟为 560 ns（包括 FEC）；刀片服务器间的
直通路由延迟为 1.9 μs
PB-DCX6-SX6-SW 和 PB-DCX6-64P32G 端口刀片服务器在 32 Gb/s 速率下：任意端口间的本地交换延迟为
780 ns（包括 FEC）；任意端口间直通路由延迟为 2.6 μs
最大帧大小 2112 字节有效负载